
Uchwała Nr XXIV/45/2005
Rady Gminy w Rędzinach
z dnia 22 września 2005r.

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2004 – 2007 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6, pkt.9 lit. e, art.51 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym, (tekst jednolity z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z póź. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/32/2005 Rady Gminy Rędziny z dnia
6.07.2005 r. „Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2004 – 2007 ”, który otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały Rady Gminy.

§2
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Rędzinach

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do  Uchwały Nr XXIV/45/2005 
Rady Gminy Rędziny
z dnia 22 września 2005r.

WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY

2004 - 2007

ROK

HALA
SPORTOWA

KANALIZACJA
BUDOWA

OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW W

MIEJSCOWOSC
I KAROLINA

WRAZ Z
KANALIZACJĄ
SANITARNĄ W

MIEJSCOWOŚC
I KOŚCIELEC

AUTOBUSY
GZK

TERMO -
MODERNIZACJE

CMENTARZ
GMINNY

BUDOWA
OBIEKTOW

SPORTOWO-
REKREACYJNYCH

W
MIEJSCOWOŚCI

KOŚCIELEC

MODERNIZACJA
BOISKA

SPORTOWEGO
ORAZ PLACÓW

ZABAW W
MIEJSCOWOŚCI

RĘDZINY

MODERNIZACJA
OBIEKTÓW

SPORTOWYCH WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM

TERENU
REKREACYJNEGO WE

WSI KONIN

MODERNIZACJA
OBIEKTÓW

SPORTOWYCH WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM

TERENU CENTRUM
SPORTOWO-

REKREACYJNEGO W
MIEJSCOWOŚCI

RUDNIKI

2004 2.150.000 555.350 ___ ___ 948.000 20.000 ___ ___ ___ ___

2005 4.656.531 2.300.000 ___ ___ 552.000 20.000 ___ ___ ___ ___

2006 ___ ___ 9.890.000 1.000.000 ___ 400.000 236.304 333.354 127.706 355.636

2007 ___ ___ 3.377.600 1.000.000 ___ 1.000.000 ___ ___ ___ ___

RAZEM 6.806.53
1

2.855.350 13.267.600 2.000.00
0

1.500.000 1.440.00
0

236.304 333.354 127.706 355.636


